
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  443 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 3 : Area Attivita' Educative e per il Tempo Libero

CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA PER RASSEGNA CINEMA 
ESTIVO: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE 
LIQUIDAZIONE (SPESA EURO 2.000,00)

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

02/08/2017

 465

Visto: IL SPECIALISTA AMMINISTRATIVA

 STEFANIA TRONCA02/08/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 443 DEL 02/08/2017 

 

OGGETTO: 
CONTRIBUTO ALLA PARROCCHIA PER RASSEGNA CINEMA ESTI VO: 
ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA E CONTESTUALE LIQUIDAZI ONE 

(SPESA EURO 2.000,00) 
 
 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ATTIVITA’ EDUCATIVE E PER  IL 
TEMPO LIBERO 

 
 

Richiamata la deliberazione della G.C. n. 74 del 13/6/2017 con la quale è 
stato approvato il programma della Rassegna estiva “Impazza la piazza” e della 
rassegna “Cinema sotto le stelle”, quest’ultima organizzata dal Cine-teatro Oratorio 
Sacro Cuore della Parrocchia di Busto Garolfo; 

Considerato che con la predetta deliberazione è stato approvato un contributo 
di € 2.000,00 a favore della parrocchia di Busto Garolfo, come da istanza prot. 12200 
del 09/6/2017 presentata dal parroco Don Ambrogio Colombo, a parziale copertura 
dei costi organizzativi per n. 4 proiezioni, con imputazione della spesa al cap. 11558 
del bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Considerato che in sede di variazione di bilancio, approvata con deliberazione 
del C.C. n. 35 del 27/7/2017, è stato previsto uno stanziamento di € 2.000,00 al cap. 
5258/321 per il contributo per la rassegna di cinema estivo; 

Ritenuto quindi di assumere l’impegno di spesa di € 2.000,00 con 
imputazione al cap. 5258/321 anziché 11558 del bilancio dell’esercizio in corso; 

 Visti gli articoli 107 e 183 del D. Lgs.vo n. 267/2000; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Richiamato il Decreto Sindacale n. 4 del 1/02/2017, con il quale è stata 
individuata l’Avv. Rosella Rogora quale Responsabile dell’Area Attività educative e 
per il tempo libero, nonché la nota del 13/4/2017 con la quale la sig.ra Tronca 
Stefania viene designata quale sostituta della responsabile; 

Vista la deliberazione del C.C. n. 18 del 29/03/2017 con la quale è stato 
approvato il bilancio di previsione e relativi allegati; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale  n. 51 del 2/5/2017  relativa 
all’assegnazione ai Responsabili degli obiettivi e delle risorse per la gestione 
del’esercizio 2017 – Piano Esecutivo di Gestione;  

 



DETERMINAZIONE N. 443 DEL 02/08/2017 

 

 
DETERMINA 

 

1. Di erogare, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte 
integrante e sostanziale della presente determinazione, il contributo di € 
2.000,00 approvato con deliberazione della G.C. n. 74 del 13/6/2017 a favore 
della Parrocchia di Busto Garolfo per la rassegna del cinema estivo 
organizzata dal Cine-teatro Oratorio Sacro Cuore; 

 
2. Di assumere l’impegno di spesa di € 2.000,00 con imputazione al cap. 

5258/321 del bilancio di previsione dell’esercizio in corso – codice piano dei 
conti U.1.04.04.01.001  titolo 1 missione 5  programma 2; 

 
 

3. Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva con 
l’apposizione, da parte del Responsabile dell’Area Finanziaria, del visto di 
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

 

LIQUIDA 

Ai sensi e per gli effetti degli artt. 184 e 185 del D. Lgs. 267/2000 la somma di € 
2.000,00 alla Parrocchia SS. Salvatore e Margherita come da istanza allegata al 
presente atto (IBAN IT 07 R 08404 32690 000000009304). 
 
Busto Garolfo, 02/8/2017 

      PER La Responsabile Area  

      Attività Educative e per il Tempo Libero 

          Stefania Tronca 

     
       






		2017-08-02T10:52:23+0200
	STEFANIA TRONCA




